
1 

 

 

        

Dodatečná informace II 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 
škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  

Veřejná zakázka:  „Dynamický nákupní systém pro standardní tiskařské služby“ 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám. 

Znění dotazu: 

Dobrý den. 

Rád bych se informoval na důvod požadavku zaslání interních firemních dokumentů (smlouvy a faktury) k 
významným zakázkám. Zpracováváme zakázky pro několik vysokých škol a všude stačí seznam významných 
zakázek s kontakty na klienty, kteří mohou zakázky potvrdit. Smlouvy a faktury považujeme za důvěrné a neradi 
bychom je poskytovali třetím stranám. Je tedy možné vyplnit pouze setnam významných zakázek a osvědčení?  

Děkuji  

Odpověď zadavatele:  

Jak je uvedeno v článku 9.5 zadávací dokumentace, splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 
odst. 2 písm. a) zákona prokáže dodavatel, který předloží seznam významných služeb s uvedením jejich rozsahu 
a doby plnění realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech prokazující splnění alespoň tří zakázek na 
tiskařské služby v minimální výši 100 000 Kč bez DPH. 

Každá položka seznamu významných služeb musí být doložena:  



2 

- osvědčením vydaným veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, 
nebo  

- osvědčením vydaným jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo  

- smlouvou s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění zájemce, není-li současně možné osvědčení 
podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

 
Požadavek zadavatele na doložení významných služeb je dán § 56 odst. 2 písm. a) zákona. Dodavatel je 
povinen předložit seznam významných služeb, kdy přílohou tohoto seznamu musí být buď osvědčení vydané 
veřejným zadavatelem nebo osvědčení vydané jinou osobou nebo smlouva s jinou osobou a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele, pokud není možné získat osvědčení. 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

novotny
Text napsaný psacím strojem
v zast.


		2014-03-17T13:58:19+0100
	Mgr. Roman Novotný




